



SDIVD A/S

Energivej 22
8963 Auning
CVR-nr. 34716544

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

01.07.2020

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SDIVD A/S

Energivej 22

8963 Auning

CVR-nr.: 34716544

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Kenneth Søndergaard Kristensen

Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik, direktør

Bent Fuglsang Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i HUJ A/S, samt anden dermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.692 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		432.600	362.326
Administrationsomkostninger		(62.455)	(95.429)
Driftsresultat		370.145	266.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.524.623	5.188.965
Andre finansielle omkostninger	1	(156.041)	(310.701)
Resultat før skat		6.738.727	5.145.161
Skat af årets resultat	2	(47.000)	168.465
Årets resultat		6.691.727	5.313.626
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		2.691.727	1.313.626
Resultatdisponering		6.691.727	5.313.626

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.461.418	1.486.030
Materielle aktiver	3	1.461.418	1.486.030
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.252.664	16.159.686
Finansielle aktiver	4	17.252.664	16.159.686
Anlægsaktiver		18.714.082	17.645.716
Udskudt skat		157.000	204.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.451	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	288.400
Tilgodehavender		158.451	492.400
Likvide beholdninger		502.645	172.662
Omsætningsaktiver		661.096	665.062
Aktiver		19.375.178	18.310.778

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.961.246	3.107.724
Overført overskud eller underskud		7.077.156	4.238.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		14.705.069	12.013.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.615.848	6.250.101
Anden gæld		39.261	32.335
Kortfristede gældsforpligtelser		4.670.109	6.297.436
Gældsforpligtelser		4.670.109	6.297.436
Passiver		19.375.178	18.310.778

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.667	3.107.724	4.238.951	4.000.000	12.013.342
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.671.101)	6.671.101	0	0
Overført til reserver	0	6.524.623	(6.524.623)	0	0
Årets resultat	0	0	2.691.727	4.000.000	6.691.727
Egenkapital ultimo	666.667	2.961.246	7.077.156	4.000.000	14.705.069

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	155.792	127.549
Renteomkostninger i øvrigt	249	183.152
	156.041	310.701

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	47.000	(168.465)
	47.000	(168.465)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.535.254
Kostpris ultimo	1.535.254
Af- og nedskrivninger primo	(49.224)
Årets afskrivninger	(24.612)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.836)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.461.418

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.620.317
Kostpris ultimo	7.620.317
Opskrivninger primo	8.539.369
Afskrivninger på goodwill	(242.680)
Andel af årets resultat	6.767.303
Udbytte	(5.431.645)
Opskrivninger ultimo	9.632.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.252.664
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	485.360

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HUJ A/S	Norrdjurs	A/S	100,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i HUJ A/S er pantsat til sikkerhed for bankgælden SDIVD A/S og HUJ A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele pr. 30.04.2020 udgør 17.253 t.kr.

Bankgælden pr. 30.04.2020 i SDIVD A/S udgør 0 kr. og bankgæld i HUJ A/S udgør 0 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved ejerpantebrev på 3.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 1.461 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af sikret prioritetsgæld udgør 0 kr.
